[image: image1.jpg]] MUNICIPIQ, DE
MARIOPOLIS

[image: image1.jpg]
Ata de Sessão Pública de Abertura de Envelopes de Proposta de Preços

PROCESSO Nº 699/2021
Aos treze (13) dias do mês de Setembro do ano dois mil e vinte e um (2021), às nove horas e quarenta minutos (09h40), na Sala de Licitações, no Edifício da Prefeitura Municipal, na Rua Seis, número mil e trinta (1030), em Mariópolis-PR, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 32/2021 de 11 de Janeiro de 2021, que subscrevem a presente Ata, para promover o recebimento dos envelopes de Propostas de Preços referente ao Edital de Concorrência número oito barra dois mil e vinte e um (8/2021), que tem por objeto a alienação de bens imóveis público, conforme autorizado pela Lei Municipal nº 26/2021. Como não houve prazo recursal conforme previsto na ata de abertura de habilitação fica HABILITADA para abertura dos envelopes de proposta de preços a seguinte empresa:
Erimar Ind.e Com. De Confecções Ltda, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 23.917.046/0001-75, inscrição estadual nº 90712518-18, representada na sessão por Vilmar Cavalheiro Amaral.

A proponente está CLASSIFICADA. O resultado segue abaixo:
VENCEDOR DO ITEM 1: Erimar Ind.e Com. De Confecções Ltda, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº 23.917.046/0001-75, inscrição estadual nº 90712518-18, com a maior oferta no valor total de R$ 187.000,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil Reais).

O resultado será publicado no Diário Eletrônico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/, site e Diário Oficial do Município. Cópia do Resultado e das Atas foi encaminhado por e-mail para a empresa participante do certame. Assim, a Presidente da Comissão Permanente de Licitação deu por encerrada a Sessão, conforme resultado de classificação acima. Nada mais havendo a tratar, eu Francisco Valdomiro Bueno, membro, redigi a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos participantes do ato.
Leoni Espedito Sangaletti – Presidente

Francisco Valdomiro Bueno – Membro

Bruna Almeida Zankoski – Membro

Representante:
Vilmar Cavalheiro Amaral
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 8/2021

PAGE
Rua Seis, nº 1030 ● Centro ● CEP 85525-000 ● Fone (46) 3226-8100 ● Mariópolis – PR ●  www.mariopolis.com.br  ● CNPJ 76.995.323/0001-24

1